

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS EFETIVOS DE BAURU – FUNPREV

CNPJ 46.139.960/0001-38 Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru – SP Fone: (14) 3009-5500



ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA N.º 05/2021 CONSELHO CURADOR - BIÊNIO 2021/2022 - FUNPREV

Data	02 de julho de 2021		Horário (Início - Término)	10h00 – 10h30
	Membros	Função	Origem	Assinatura
David José Françoso		Presidente	Servidor Ativo – Prefeitura	Participação Remota
Ana Lígia Correa da Conceição		Secretária	Servidor Ativo – Prefeitura	Participação Remota
Gabriella Lucarelli Rocha		Membro	Servidor Ativo – Prefeitura	Participação Remota
José Aparecido dos Santos		Membro	Servidor Inativo – Prefeitura	Participação Remota
José Ricardo Ortolani		Membro	Servidor Ativo – DAE	Participação Remota
Sérgio Ricardo Correa Alberto		Membro	Servidor Ativo - PMB	Participação Remota
Pendências da Reunião Anterior				
Assunto Nenhuma pendência				
Assuntos discutidos na reunião extraordinária presidida pelo Sr. David José Françoso				
01)	e secretariada pela Srta. Ana Lígia Correa da Conceição O Conselho Curador registra a realização de reunião de forma virtual, seguindo os protocolos sanitários em relação à pandemia da COVID-19. A reunião virtual ocorreu por meio da plataforma Google Meet, Link: https://meet.google.com/zpf-rbkt-gmb.			
02)	Considerando a necessidade de afastamento do Sr. Presidente da FUNPREV, Donizete do Carmo dos Santos, no período de 07 dias, por motivos de saúde, este Conselho se reuniu extraordinariamente e, através de consenso de seus membros, resolve eleger o conselheiro David José Françoso para a substituição do referido presidente, a partir de 02/07/2021.			
03) Após as discussões a reunião foi encerrada às 10h30				